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https://it. menulist.menu
Via Orsa Maggiore, Marina di Varcaturo, Italy
+393335754080 - http://lwww.instagram.coml/livingston_cafe_restaurant/

I menu di Livingston Cafe And di Marina di Varcaturo include 10 piatti. In media un piatto o una bevanda sul
la carta costano circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.



https://it.menulist.menu/restaurants/marina-di-varcaturo/livingston-cafe-and/m/completo-menu
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HAMBURGER
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PACCHERI ALLA GENOVESE DI 12 €
TONNO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO
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FRITTURA DI MARE 13 €
Bevande Calde

CAFFE

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

SPAGHETTI

Pasta

SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE 13 €

LINGUINE

Restaurant Category

DOLCE
ITALIANO

Dolci
DOLCE DEL GIORNO

TIRAMISU
DOLCE DELLO CHEF

fintipasto
GATEAU DI MARE

TONNO PISTACCHIO E VERZA

BRUSCHETTA FRITTA CON
VELLUTATA DI ZUCCHINE

1 r l° (l’tor zaao
MOZZARELLA

PEPITE DI CIOCCOLATO
FRUTTI DI MARE

5€

5€
5€

7€
7€

4¢€
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Via Orsa Maggiore, Marina di Orari di apertura:

Varcaturo, Italy Domenica 08:00-20:00
Lunedi 08:00-18:00
Martedi 08:00-18:00
Mercoledi 08:00-18:00
Giovedi 08:00-18:00
Venerdi 08:00-18:00
Sabato 08:00-20:00
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